

## **TOG‘-KON SANOATI VA GEOLOGIYA VAZIRLIGI HUZURIDAGI JAMOAT KENGASHI FOLIYATI 2023 YIL 9 OYI DAVOMIDA**

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2018-yil 4-iyuldagi “Davlat organlari huzuridagi jamoat kengashlari faoliyatini tashkil etish chora-tadbirlari to‘g‘risida” gi PQ-3837-sonli qaroriga muvofiq Davlat geologiya va mineral resurslar qo‘mitasi huzurida mehnat faxriylaridan, jamoat faoliyati sohasida katta amaliy tajribaga ega bo‘lgan nufuzli fuqarolardan iborat 5 kishidan iborat jamoat kengashi tashkil etildi.

2023-yil uchun ish rejasi tuzildi va Tog‘-kon sanoati va geologiya vazirligi tomonidan tasdiqlandi. To‘qqiz oylikda jamoat Kengashining 4 ta yig‘ilishi bo‘lib o‘tdi. Yig‘ilishlarda bir qator masalalar ko‘rib chiqildi: soha xodimlarining ijtimoiy-yashash sharoitlari, “davra suhbatlari” da yosh mutaxassislar bilan suhbat, O‘zbekiston Respublikasi Geologiya sohasi xodimlari kuni tantanali yig‘ilishida ishtirok etish va 2023-yil mustaqillik kuniga tayyorgarlik ko‘rish va 2023-yilni muvaffaqiyatli yakunlash.

Hisobot davrida Tog‘-kon sanoati va geologiya vazirligi huzuridagi Mineral resurslar instituti” davlat muassasida sohaning yetakchi olimlari ishtirokida “davra suhbatlari” o‘tkazildi. Davra suhbatlari mavzusi: “O‘zbekiston Respublikasining xom-ashyo bazasi va uning 2030-yilgacha bo‘lgan istiqboli”, shuningdek, geologiya sohasidagi boshqa dolzarb masalalar ko‘rib chiqildi.

2023-yil yarim yillik davrida 94 dan ortiq xatlar ko‘rib chiqildi, ularning aksariyati ijobiy hal qilindi. Uy-joy bilan ta‘minlash va moliyaviy ssuda ajratishda, o‘qish shartnomasini to‘lashga yordam berish to‘g‘risidagi xatlarning aksariyati va 2023-yilda 20 ga yaqin kishi, asosan yosh mutaxassislar kredit olishdi. Uy-joy sharoitlarini yaxshilash uchun asosan yosh oilalar va mutaxassislarga yordam ko‘rsatiladi.

Geologiya sohasi xodimlari kuniga mehnat faxriylariga tashriflar tashkil etildi. Kon-tog‘ sanoati va geologiya vazirligiga qarashli bo‘lgan bo‘linmalar tomonidan qimmatbaho sovg‘alar va mahsulotlar tashkil etildi.

Ayrim faxriylarga va xizmat ko‘rsatgan soha xodimlarga Kislovodskdagi (Rossiya) oromgohiga yo‘llanmalar berildi (10 ta yo‘llanma).

Mehnat faxriylarini hol-ahvolidan xabar olib dori-darmon olishga yordam berildi. Referendum va saylov oldi tadbirlarda jamoatchilik faollari va mehnat faxriylari, faol qatnashishdi.

Taqdim etilgan hisobotda Kengash faoliyatining ijobiy va salbiy tomonlari qayd etildi, shuningdek 2023-yil 3 va 4-choragi uchun taqvim rejasi bo'yicha ishlar kelishib olindi.

Tadbirlar rejasi 2023-yil uchun rejalashtirilgan aniq ishlarni o'z ichiga oladi:

- Kon-tog' sanoati va geologiya vazirligi qoshidagi Mineral resurslar institutida geologiya sohasining yetakchi olimlari ishtirokida davra suhbatlari bo'lib o'tdi va geologiya sohasidagi boshqa dolzarb masalalar ham ko'rib chiqildi;

- Professional soha kuni bilan ishchilarni tabriklash va ularga estalik sovg'alar bilan mukofotlash;

- Mustaqillik bayramini ko'taringki ruhda o'tkazish va xodimlarni Davlat, Vazirlik va korxonalar ilg'or ishchilarni mukofotlar bilan taqdirlash;

- "Insonga e'tibor va sifatli ta'lim" Davlat dasturini amalga oshirish. O'qituvchilar va murabbiylar kunini tashkil etib, Geologiya sohasi faxriylarini Tog'-kon sanoati va geologiya vazirligi rahbarlari bilan birgalikda tabriklaydi. Yosh mutaxassislarning uy-joy sharoitlari bilan tanishish uchun tashriflar. Faxriy geologlarga tashrif buyurish va ularni joylashtirishga yordam berish terapevtik profilaktika shifoxonalari.

Hozirda Jamotchilik kengashi 2024 - 2030 yillargacha mo'ljallangan ishchi reja tuzish va bu reja "Inson e'tibor va ularni hayot tarzini yanada yaxshilash" ruhida taqdim etiladi.